



EUROCONNECTION
collegamenti di sistemi

EUROCONNECTION SRL

SEDE OPERATIVA:
Via Arduino Casale 134 - 10010 Lessolo - Torino (Italia)
Tel. 0125.58305 - 0125.562125 - Fax 0125-58894
www.euroconnection.it
e-mail: amministrazione@euroconnection.it
pec: amministrazione@pec.euroconnection.it

SEDE LEGALE:
Piazza Ferruccio Nazionale, N.6 10015 Ivrea(TO)-(Italia)
C.Fisc. e P.IVA - 09250050011 - N.INTRACOMUNITARIO IT
09250050011

Codice cliente: 002044

Documento	Numero	Data	Pagina
Fattura differita	A4160	31/07/2018	1
Partita IVA	Codice Fiscale		
IT 02240470605	02240470605		
Agente	Agente 2		
DIREZIONALE			
Pagamento	Cod. Zona		
R.B. 60 gg. FM	552		
Banca d'Appoggio			
INTESA SAN PAOLO			
IBAN: IT 57 P 03069 14801 100000000799			
Banca			

Spett.le

R.E.M. SRL
VIA FERRUCCIA, 16/A
03010 PATRICA FR
Italia

Destinazione Fattura

Vostro codice articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo Un.	Sconto %	Importo	IVA
1-000-001-2-124	Rif. ns. DdT N. 7382 del 25/07/2018					
1-002-001-2-143	Rif. Vs. Ord. 307 del 16/07/2018					
1-002-001-2-143	Rif. ns. Ordine cliente 7091 del 16/07/2018					
1-001-001-1-143	6FX8002-5DN01-1CF0 25MT	Pz	9	102,0900	918,81	22
	6FX8002-2DC10-M12M-1BF0 15MT	Pz	5	59,1800	295,90	22
	6FX8002-2DC10-M12M-1CF0 25MT	Pz	5	69,8900	349,45	22
	6FX5002-2DC10-M12F-1DA0 30MT	Pz	9	70,5800	635,22	22
5-000-001-0-002	PVC DES./ 6ES7922-3BD20-0AC0	Pz	13	63,3500	823,55	22
	S7 300 CONN. 40 POLI 3.2 MT MAGGIORAZIONE 30% PER PROCEDURA D'URGENZA			906,8800	906,88	22
1-002-001-2-143	Rif. ns. DdT N. 7383 del 25/07/2018					
1-001-001-1-143	Rif. Vs. Ord. 306 del 16/07/2018					
	Rif. ns. Ordine cliente 7090 del 16/07/2018					
	6FX8002-2DC10-M12M-1AF0 5MT	Pz	8	48,3800	387,04	22
	6FX5002-2DC10-M12F-1DA0 30MT	Pz	4	70,5800	282,32	22
1-001-001-1-143	PVC DES./ 6FX5002-2DC10-M12F-1FA0 50MT	Pz	4	88,9800	355,92	22
	PVC DES./ MAGGIORAZIONE 30% PER PROCEDURA D'URGENZA			307,5800	307,58	22

Note			Totale articoli	Totale RAEE	Totale Solo IVA	Totale Omaggi	Totale Sc. Merce	
			5.262,67					
			Tot. Sc. Incond.	% Sconto	Importo Sconto	Spese Bolli	Spese Bancarie	
Scadenza	Importo	Tipo Pagamento	Spese Trasporto	Spese Imballo	Spese Ass.	Spese Varie	Acconto	
30/09/2018	6.420,46	Ricevuta bancaria						
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO.			Cod. IVA	Imponibile	Aliquota	Imposta		
			22	5.262,67	22 %	1.157,79		
AVVISO IMPORTANTE: i Vs. dati anagrafici e la partita iva che appaiono sul presente documento saranno quelli che verranno utilizzati, salvo Vs. diversa precisazione, agli effetti dell' Art. 2 DPR 633/72. Con questo avviso Ci consideriamo esonerati da qualsiasi responsabilità prevista dall' Art.41 DPR 633/72.			Totale Imponibile	Totale IVA	Abbuoni IVA Omaggi	Totale Documento		
			5.262,67	1.157,79		EUR 6.420,46		
			Netto da Pagare					
			EUR 6.420,46					